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1/01/2021 31/12/2021   801.914.993 N.A. CUMPLE N.A.

24/02/2017 24/02/2022   2.818.004.719 N.A. CUMPLE N.A.

27/08/2018 1/10/2021   16.399.635.177 212- 215 CUMPLE N.A.

27/03/2019 31/12/2019   6.262.446.348 216 - 229 CUMPLE N.A

1/01/2019 31/12/2020   1.463.495.060 231 CUMPLE N.A.

abr-15 ene-20   689.429.203 232 - 233 CUMPLE N.A.
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  HABILITACIÓN TÉCNICA 

OBJETO DEL PROCESO

EL CONTRATISTA, se compromete con POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A., a la prestación de servicios para la Planeación e Implementación de estrategias de 
mercadeo y comunicaciones, las cuales se ejecutarán por medio de las diversas actividades y disciplinas del marketing, endomarketing y comunicaciones, orientadas a 
fortalecer la posición de Positiva Compañía de Seguros S.A. en el mercado y al interior de la compañía, adicionalmente, gestionará investigaciones de mercado y consultorías 
que se requieran para la compañía.

PROPONENTE #
UNIÓN TEMPORAL ARIADNA Y ZEA POSITIVA

2
5.6 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

Fuente de validación Fecha inicio Fecha Fin VALOR 
CLIENTE

FOLIO 

5.6.3 CATEGORÍA DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS DIGITALES

RESULTADO 
(CUMPLE / NO CUMPLE)

OBSERVACIONES 

5.6.1 CATEGORÍA DESARROLLO DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS, CREATIVIDAD Y PRODUCCIÓN 

Certificación 
COMPAÑÍA NACIONAL DE 

CHOCOLATES S.A.S

Certificación 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA

5.6.2 CATEGORÍA DESARROLLO DE EVENTOS, ACTIVIDADES PROMOCIONALES Y OTRAS ACTIVIDADES BTL 

Certificación FONDO NACIONAL DE TURISMO

Certificación 
FONDO DE TECNOLOGIAS DE 

LA INFORMACION Y LAS 
COMUNICACIONES

Organigrama 

Certificación 
PRODUCTOS NATURALES DE 

LA SABANA - ALQUERÍA

Certificación UNIVERSIDAD CENTRAL

6.0 INFORMACIÓN GENERAL DE LA COMPAÑÍA CREDENCIALES 

CRITERIO FUENTE DE VALIDACIÓN 

FOLIO 

RESULTADO 
(CUMPLE / NO CUMPLE)

OBSERVACIONES 

6.6 CAPACIDAD ADMINISTRATIVA Y OPERACIONAL 

Organigrama PRESENTACION -HAROLD ZEA N.A. CUMPLE

Presentación - Credenciales PRESENTACIÓN -HAROLD ZEA 236 - 325 CUMPLE

Presentación - Credenciales PRESENTACIÓN - ARIADNA 327 - 347 CUMPLE

PRESENTACION - ARIADNA

Resultado CUMPLE

6.7 DILIGENCIAR EL FORMATO DE CARTA DE COMPROMISO ANEXO 4

Carta - Anexo 4 CARTA ANEXO - 4 355 CUMPLE

CRITERIO PRUEBAS DE CONCEPTO

Requiere de pruebas de concepto: SI    _____ NO X

Fecha de realización Ingresar la fecha de realización de la evaluación en forma 2022/04/05

N.A. CUMPLE


